. 

KEDUA :  Menetapkan hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Pangandaran Tahun 2015 sebagai berikut : 

a. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1 
Sdr. H. Ino Darsono dan Sdr. dr. Erwin M. Thamrin dengan 
perolehan suara sebanyak 75.778 (Tujuh puluh lima ribu 
tujuh ratus tujuh puluh delapan) suara; 

b. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 
Sdri. Azizah Talita Dewi, S.Sos, MM dan Sdr. Sulaksana, 
S.T., M.T. dengan perolehan suara sebanyak 23.216              
(Dua puluh tiga ribu dua ratus enam belas) suara; 

c. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 3 
Sdr. H. Jeje Wiradinata dan Sdr. H. Adang Hadari dengan 
perolehan suara sebanyak 140.481 (Seratus empat puluh 
ribu empat ratus delapan puluh satu) suara. 

KETIGA : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pangandaran Tahun 2015 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan KEDUA 
ditetapkan pada hari Kamis, 17 Desember 2015 (Tujuh Belas